dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel7-

01.0078

Nel7-
01.0079

Nel7-
01.0080

Nel7-
01.0081

Nel7-
01.0082

Nel7-
01.0083

Nel7-
01.0084

Nel7-
01.0085

Nel7-
01.0086

Nel7-
01.0087

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

CBepeHusn

XacmamepoB Anekcenn Mnxamnosuy

008657

06.09.2013

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

10.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

11.07.2017

17.07.2017

13.07.2017

26.07.2017

25.07.2017

26.07.2017

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTso

KoMHaTa

KBapTupa

ABTOTpaHCNOpPTHOe
cpencTtBeo

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOTpaHCMopTHOE
CcpencTBo

CtpouTenbHble paboThbl n
MaTepuaib

CTtomMaTonormyeckumn
KabuHeT

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTso

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Nel7-
01.0088

Nel7-
01.0089

Nel7-
01.0090

Nel7-
01.0091

Nel7-
01.0092

Nel7-
01.0093

Nel7-
01.0094

Nel7-
01.0095

Nel7-
01.0095/1

Nel7-
01.0096

Nel7-
01.0097

Nel7-
01.0098

Nel7-
01.0099

Nel7-
01.0100

Nel7-
01.0101

Nel7-
01.0103

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

25.07.2017

23.07.2017

26.07.2017

28.07.2017

27.07.2017

04.08.2017

01.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

15.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

17.08.2017

KBapTupa

ABTOTpaHCMNopTHOe

cpencTteo

CTpounTenbHble paboTsl 1

MaTepuanbl

KeapTupa

YacTb XXWNNoro goma

CtpouTenbHble paboThbl n

MaTepuans

KBapTupa

Opyxue

Opyxue

CTpOMTeﬂbHHe paGOTbIM

MaTepuabl

KeBapTupa

Opyxue

OdncHan mebenb U TeEXHUKA

Mpuuen

ABTOTpaHCNOpPTHOE

cpencTteo

ApeHpa crneuTexHUKN

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel7-
01.0104

Nel7-
01.0105/1

Nel7-
01.0105/2

Nel7-
01.0106

Nel7-
01.0107

Nel7-
01.0108

Nel7-
01.0109

Nel7-
01.0110

Nel7-
01.0111

Nel7-
01.0112

Nel7-
01.0113

Nel7-
01.0114

Nel7-
01.0115

Nel7-
01.0116

Nel7-
01.0118

Nel7-
01.0119

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

13.08.2017

13.08.2017

14.08.2017

21.08.2017

15.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

27.08.2017

27.08.2017

30.08.2017

04.09.2017

07.09.2017

06.09.2017

08.09.2017

15.09.2017

14.09.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

Opyxue

CTpounTenbHble paboTbl 1
MaTepuans

ABTOTpaHCMoOpTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpPaHCNOPTHOe
CcpencTtseo

CtpouTtenbHble paboTbl 1
MaTepuanb

KBapTupa

ABTOTpaHCNOpTHOe
cpencTtseo

CTpounTenbHble paboTbl 1
MaTepuans

CTpounTenbHble paboTbl 1
MaTepuans

3anyacTu ans aBTo

CtpouTtenbHble paboTbl 1
MaTepualb

CtpouTtenbHble paboTbl 1
MaTepuanb

CtpouTtenbHbie paboTbl 1
MaTepuanb

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel7-
01.0120

Nel7-
01.0121

Nel7-
01.0122/1

Nel7-
01.0122/2

Nel7-
01.0122/3

Nel7-
01.0123

Nel7-
01.0124

Nel7-
01.0125/1

Nel7-
01.0125/2

Nel7-
01.0126

Nel7-
01.0127

Nel7-
01.0128

Nel7-
01.0129/1

Nel7-
01.0129/2

Nel7-
01.0129/3

Nel7-
01.0131

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPANC
OEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAINC
JOEBEJIOMMEHT

000 MPANC
JEBEJIOMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

08.09.2017

08.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

30.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

19.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

20.09.2017

26.09.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

ABTOTpaHCMNopTHOe
cpencTBso

ABTOTpaHCNopTHoe
cpencTBo

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

ABTOTpaHCMoOpTHOE
cpencTso

3eMesibHbIN Y4acToK

JKCKaBaTop

ABTOTpaHCMNopTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCMNopTHOEe
CcpencTBo

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOTpaHCMopTHoOE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpencTso

Opyxue

Opyxue

CtpouTtenbHbie paboTbl 1
MaTepuanb

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



Nel7-
01.0132

Nel7-
01.0133

Nel7-
01.0134

Nel7-
01.0135

Nel7-
01.0138

000 MPANC
JEBEJIONMEHT

000 MPANC
JEBEJIONMMEHT

000 MPAWC
OEBEJIOMMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

000 MPAIC
JNEBEJIONMEHT

23.09.2017

26.09.2017

30.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpefncTso

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNopTHoOe
cpencTBo

Opyxue

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



