Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Хасмамедов Алексей Михайлович         008657         06.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№17- 01.0078	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	10.07.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
						№17- 01.0079	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.07.2017	Комната	Рыночная
№17- 01.0080	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.07.2017	Квартира	Рыночная						
№17- 01.0081	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.07.2017	Автотранспортное средство	Рыночная						
№17- 01.0082	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	11.07.2017	Квартира	Рыночная						
№17- 01.0083	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.07.2017	Квартира	Рыночная						
№17- 01.0084	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.07.2017	Автотранспортное средство	Рыночная						
№17- 01.0085	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.07.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная						
№17- 01.0086	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.07.2017	Стоматологический кабинет	Рыночная						
№17- 01.0087	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.07.2017	Автотранспортное средство	Рыночная						

№17- 01.0088	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	25.07.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0089	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.07.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0090	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.07.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0091	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	28.07.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0092	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.07.2017	Часть жилого дома	Рыночная
№17- 01.0093	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.08.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0094	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	01.08.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0095	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.08.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0095/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	03.08.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0096	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.08.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0097	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.08.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0098	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.08.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0099	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.08.2017	Офисная мебель и техника	Рыночная
№17- 01.0100	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.08.2017	Прицеп	Рыночная
№17- 01.0101	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	09.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0103	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	17.08.2017	Аренда спецтехники	Рыночная

№17- 01.0104	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0105/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	13.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0105/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.08.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0106	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	21.08.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0107	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0108	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0109	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	24.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0110	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.08.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0111	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.08.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0112	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.08.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0113	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	04.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0114	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	07.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0115	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	06.09.2017	Запчасти для авто	Рыночная
№17- 01.0116	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0118	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	15.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная
№17- 01.0119	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	14.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная

№17- 01.0120	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0121	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	08.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0122/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0122/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0122/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0123	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	18.09.2017	Земельный участок	Рыночная
№17- 01.0124	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.09.2017	Экскаватор	Рыночная
№17- 01.0125/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0125/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0126	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.09.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0127	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.09.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0128	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	19.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0129/1	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0129/2	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.09.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0129/3	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	20.09.2017	Оружие	Рыночная
№17- 01.0131	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.09.2017	Строительные работы и материалы	Рыночная

№17- 01.0132	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	23.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0133	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	26.09.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0134	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	30.09.2017	Квартира	Рыночная
№17- 01.0135	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	27.09.2017	Автотранспортное средство	Рыночная
№17- 01.0138	ООО ПРАЙС ДЕВЕЛОПМЕНТ	29.09.2017	Оружие	Рыночная